
STATE OF NEW HAMPSHIRE 
BUREAU OF PURCHASE AND PROPERTY 

STATE HOUSE ANNEX 
25 CAPITOL STREET 

CONCORD, NEW HAMPSHIRE 03301-6398 

ADDENDUM # 1 TO RFB INVITATION # 255-15

DATE OF BID OPENING: 6/17/15 TIME OF BID OPENING:  11:30 AM 

FOR:  ALUMINUM ENTRY DOORS – SUPPLY & INSTALL 

QUESTIONS & ANSWERS 

QUESTION #1 

Are both door leafs going to have vertical top and bottom rods or just the semi active door and just 
surface mounted rim panic on active door, also the specs on the bid calls for first choice rim panic 
exit devices and Norton closers. I believe these specs pertain to the aluminum entrance originally 
spec’d . The second set of doors have Von Duprin rim panic with concealed vertical top and 
bottom rods which are electrified on the active door, the semi active door has Von Duprin rim 
panic with concealed vertical top and bottom rods but is not electrified. My recommendation is to 
use a LCN door closer which is heavier duty door closer which would work better for the steel 
doors. 

ANSWER #1 

See revised Response Table 

 CHANGE: BID INVITATION NAME 

FROM: ALUMINUM ENTRY DOORS – SUPPLY & INSTALL 

TO: COMMERCIAL STEEL ENTRY DOORS – SUPPLY & INSTALL 



CHANGE: DATE OF BID OPENING 

FROM: 6/15/15 

TO: 6/17/15 

DELETE THE ORIGINAL PRICE RESPONSE TABLE AND REPLACE WITH THE 
FOLLOWING: 

Line 
Item Qty 

Unit of 
Measure Description Unit Price Extended Price 

1 2 Each 

Commercial Steel double entrance 

doors as described at Site Visitation. 

Vistawell or equal narrow style double 

door and frame, butt hinges, Exposed 

rods top only on inactive door, no rods 

on active door, green surface, Van 

Duprin panic exit devices on both doors, 

pull handle, Norton closures or equal.  6” 

X 24” vertical light in each door. Light 

doesn’t have to be exactly 6”X24” but 

should be as close to that size as 

possible. Heavy duty threshold Remove 

and dispose of old doors.  

2 2 Each 

Electrical work as needed for electric 

strikes. Electric Strikes in panic device on 

active door.  

3 2 Each Installation 

TOTAL 



PURCHASING AGENT: ROBERT LAWSON 
TEL. NO.:  603/271- 3147 

NOTE: IN THE EVENT THAT YOUR BID INVITATION HAS BEEN SENT TO THIS OFFICE PRIOR TO 
RECEIVING THIS ADDENDUM, RETURN ADDENDUM WITHIN THE SPECIFIED TIME WITH 
ANY CHANGES YOU MAY WISH TO MAKE AND MARK ON THE REMITTANCE ENVELOPE BID 
INVITATION NUMBER AND OPENING DATE.  RETURNED ADDENDA WILL SUPERSEDE 
PREVIOUSLY SUBMITTED BID. 

BIDDER ____________________________ ADDRESS ____________________________ 

BY ________________________________         ____________________________ 
   (this document must be signed) 
   ________________________________ TEL. NO.____________________________ 
   (please type or print name) 


